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Opis produktu

Opis

Zaslepka 1U pasujaca do szaf 10" Lanberg.
Produkt:

Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:

Ogédlne

Rodzaj produktu:

Rozmiar stojaka:

Wysokos$¢ (jednostek w stojaku):
Szerokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Kolor:

LANBERG AK-1403-S Lanberg
zaslepka do szaf 10 1U szara

Cena brutto 4,67 zt

Cena netto 3,80 zt
Dostepnos¢ Ostatnie sztuki
Czas wysyiki 1-3 dni

Numer katalogowy 3635590

Kod producenta AK-1403-S

Kod EAN 5901969416961

LANBERG AK-1403-S Lanberg zaslepka do szaf 10 1U szara
Lanberg - Panel zaslepiajacy do szafy rack - szary, RAL 7035 -
1U-10"

5901969416961

24 miesigce

Panel zaslepiajacy do szafy rack
10"

1U

25.4 cm

4.45 cm

90 g

Szary, RAL 7035

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy Zzadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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